





Kronika Piotrkowa

Piotrków Sklepy spółdzielni wiejskich zaopatrują wieś w towary na sezon jesienno-zimowy

Na marginesie Nie przeszkadzać - śniadanie!

WAŻNIEJSZE TELEFONY 10-72 Straż Pożarna 15-37 Pogotowie Lekarskie ul. Stałma 45 10-70 Szpital Sw. Trójcy... KINA: Kino „Bałtyk” — film produkcji francuskiej „Polepienicy”... ADRES REDAKCJI: Piotrków, Al. 3-go Maja nr 4...

Chłopi powiatu piotrkowskiego coraz chętniej zaopatrują się we wszelkie artykuły w sklepach spółdzielczych... Coraz więcej wysyła się na wieś jeśonek, ubrań, płaszczy i t. p.

W najbliższym czasie zostanie otwarty w Sulejowie sklep konfekcyjny... Należy się spodziewać, że nowoobrane komitety członkowskie przy poszczególnych sklepach...

Wielu się mówi i wiele się pisze o oszczędności i oszczędzaniu... Czynnik nasz udala się wedy do elektrowni sama... W biurach elektrowni Tomaszowa tabliczki głosu, iż interesantów...

Radomsko W dwudziestu gminach szkolila się młodzież wiejska na kursach Przysposobienia Rolniczego

Prócz 5 szkół rolniczych, zawodowych, typu gimnazjalnego i licealnego, w powiecie radomszczańskim szkolenie rolnicze w dużym stopniu oparte jest na specjalnych kursach Przysposobienia Rolniczego... Kursów tego rodzaju w powiecie jest kilkadziesiąt...

Lepiej, więc i taniej postanawiają produkować robotnicy Tomaszowa

Do jakich wyników doprowadzić może zorganizowana walka o jakość i ilość produkcji, jakim sukcesami w realizacji planów oszczędnościowych... W pierwszej dekadzie b.m. wszystkie oddziały produkcyjne...

zmniejszonym zużyciu energii elektrycznej... Wyniki te — świadczą o przyswojeniu sobie przez kierownictwo zakładu i przez załogę...

działki podniesieniu wydajności przedalni i stalemu wzrostowi jakości produkcji... W numerze 303 „Głosu” z dnia 4 listopada b.r. w notatce pod tyt. „18 osób zatrzymane za pijaństwo”...

Listu noszuch Czytelników Kogo karać za pijaństwo?

Przed kilkunastu dniami rozpoczął się w PZPB nowy kurs szkoleniowy dla praktykantów przedalniczych i tkackich... W numerze 303 „Głosu” z dnia 4 listopada b.r. w notatce pod tyt. „18 osób zatrzymane za pijaństwo”...

nie tylko pijacy, lecz także ci wszyscy, którzy stają się przychylną pijaństwu... Wyżym Czytelników do dalszych wypowiedzi na ten temat.

U progu sezonu bokerskiego w Piotrkowie... Nie powiedło się w tym sezonie „Concordii” w rozgrywkach piłki nożnej o mistrzostwo klasy A... JAK WYGEDA OSEMKA „CONCORDII”?

skość spotkań przegrywał przez pudanie się przeciwnikowi... KURS BOKSERSKI DLA PO CZĄTKUJĄCYCH... MIMO poważnego odmłodzenia kadr bokerskich, trener „Concordii” Ganneczek nie spoczywa na laurach...

Z konferencji nauczycieli szkół rolniczych

W dniu 3 bm. w Starostwie Powiatowym w Radomsku w Referacie Oświaty Rolniczej odbyła się powiatowa konferencja nauczycieli Średnich Szkół Rolniczych... Inspektor Oświaty Rolniczej ob. Władysław Łaskiewicz powitał obecnych i wyjaśniając cel konferencji...

Następnie podkreślił, że szkoły rolnicze muszą wychować takiego człowieka, który będzie brał udział w budowie ustroju państwa... CO MÓWI SEKRETARZ GNIEWASZEWSKI?

Kontakt z innymi drużynami

W chwili obecnej nawiązuje się kontakty z drużynami bokerskimi innych okręgów... CO Z BRZÓZKA? Brzózka nareszcie się poprawił. Fracuje w Hucie „Hortensja” w Ślusarni...

Kontakt z innymi drużynami

W chwili obecnej nawiązuje się kontakty z drużynami bokerskimi innych okręgów... Komunikat Ligi Kobiet

Otwarcie kursu szkoleniowego dla praktykantów przedalniczych i tkackich w PZPB

Przed kilkunastu dniami rozpoczął się w PZPB nowy kurs szkoleniowy dla praktykantów przedalniczych i tkackich... W poniedziałek, tj. dnia 14 bm. o godz. 17.30 w lokali Ligi Kobiet...

U progu sezonu bokerskiego w Piotrkowie

W tym sezonie bokerskim „Concordia” nie powiedła... W niedzielę, tj. dnia 14 bm. o godz. 17.30 w lokali Ligi Kobiet...

Kontakt z innymi drużynami

W chwili obecnej nawiązuje się kontakty z drużynami bokerskimi innych okręgów... Komunikat Ligi Kobiet

Czytajcie i rozpowszechniajcie „Głos”

